
 

 

UCHWAŁA NR III.15.2014  

RADY GMINY STARA BŁOTNICA 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie Uchwała Budżetowa na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2013 r., poz.594 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 211, art. 212 , art.214 , art.215,  art.217, art.218, art.220, 

art.221, art.222, art.237, art.239, art.242, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Stara Błotnica uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 17.232.754,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 17.202.754,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 30.000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 16.533.504,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 13.958.904,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 2.574.600,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych na rok 2015 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 699.250,00 zł., przeznaczoną na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów i pożyczek w kwocie 699.250,00 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 699.250,00 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 699.250,00 zł 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie 

przejściowego deficytu w kwocie 1.000.000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 100.000 zł.  

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 235.000 zł z tego; 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 35.000 zł. 

b) na oświatę w wysokości 200.000 zł 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 2.052.853,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2015 r.

Poz. 936



§ 5. Ustala się dochody w kwocie 78.000 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 78.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 1.000.000 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy Stara Błotnica 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianie planu wydatków przeznaczonych na 

wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

w zakresie wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym (nie będących przedsięwzięciami), 

z wyłączeniem zmian wprowadzających nowe zadanie, czy rezygnacji z przyjętych przez Radę w planie 

budżetu zadań. 

5. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do ; zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy łącznie do kwoty 500.000 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Roman Popowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 936



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 936



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 936



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 936



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 936



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 936



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 936



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 936



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 936



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 936



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 936



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 936



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 936



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 936



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 936



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 936



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 936



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 936



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 936



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 936



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 936



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 936



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 936


		2015-02-03T11:46:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




